
2021年 2月 1日 

お客様各位 

 

 

大阪堂島商品取引所におけるスマート CX取引開始についてのお知らせ 

 

 

拝啓 

 大寒の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、大阪堂島商品取引所にて 2月 1日から取引が開始されるコメを対象とした、 

スマート CX（損失限定取引）の取扱いを開始したことにより、弊社においてもスマート CX

の取扱銘柄が追加されましたのでお知らせいたします。 

 ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはお客様相談窓口までお問い合わ

せいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■取引開始銘柄 

 ・新潟コシ 

 

■取引開始日時 

 ・2021年 2月 1日（月）9：00 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 お客様相談窓口 Tel：0120-886-506 

以上 


